Data di invio ultima comunicazione del provvedimento di aggiudicazione: 23 giugno 2022  

Aggiudicatario: SELETTRA Illuminazione Pubblica srl, P.IVA 02121810762 con sede a Loc. 

Mandria D’Ischa, fraz.Possidente - Avigliano (Pz). 

Importo della concessione a base di gara: € 3.528.000,00 
(Euro tremilionicinquecentoventottomila/00) – IVA esclusa  
derivante dal prodotto dell'importo annuo pari ad € 176.400,00 - IVA esclusa, moltiplicato per i 20 (venti) 
anni di durata del contratto. La quota annuale è definita da: 

• CANONE DI SERVIZIO (A1): € 138.900,00 - IVA esclusa; 

• CANONE DI DISPONIBILITA’ (A2): € 37.500,00 - IVA esclusa; 

• IMPORTO COMPLESSIVO (A1+A2) = € 176.400,00 - IVA esclusa. 

Importo lavori a carico dell’aggiudicatario: € 888.573,05 - IVA esclusa 

Importo di aggiudicazione della concessione: € 3.276.388,50 – IVA ESCLUSA 
(Euro tremilioniduecentosettantaseimilatrecentoottantotto/50) – IVA esclusa  
derivante dal prodotto dell'importo annuo pari ad € 172.441,50 - IVA esclusa, moltiplicato per i 19 
(diciannove) anni di durata del contratto. La quota annuale è definita da: 

• CANONE DI SERVIZIO (A1): € 136.816,50 - IVA esclusa;